

Diversre

I.D.: 88643568

Data publicarii	26.10.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.630,55 RON - 3.630,55 RON

Descriere: 1 BIBLIORAF 7.5 CM DIVERSE CULORI Buc 3,00 6,70 20,10 3,82 2 BIBLIORAF NOKI 7.5 CM - ROSU - NK56411080 Buc 2,00 6,70 13,40 2,55 3 CARTUS TONER LASER COMPATIBIL HP CF259A /CRG057 - DRAGONB -u HcP259A2W,000-DR 102,00 204,00 38,76 4 CARTUS TONER LASER COMPATIBIL XEROX 3330,3335, 3345, 106R0B3u6c23, 15.020,00 0PAGINI - DR 8-5X,3E13330- 170,62 32,42 5 CARTUS TONER REDBOX CF283A 1.5K Buc 3,00 29,31 87,93 16,71 6 DOSAR PLASTIC NOKI CU SINA SI GAURI Buc 220,00 0,50 110,00 20,90 7 FOLIE PROTECTIE NOKI A4 - 38 MICRONI - 100/SET Buc 5,00 6,38 31,90 6,06 8 HDD EXTERN 1TB A-DATA HV320 TOP 1,00 270,50 270,50 51,40 9 MOUSE WIRELESS MOBILE MICROSOFT 1850 RED buc 1,00 60,08 60,08 11,42 10 Mem 8gb ddr4 buc 1,00 200,00 200,00 38,00 11 N5305PVNB3520EMEA-WOS 3520 FHD i7-1255U 8 512 W11P BUC 1,00 2.090,00 2.090,00 397,10 12 SSD 480 GB KINGSTON A400 480GB Buc 1,00 242,02 242,02 45,98 TOTAL 3.500,55
